Znany przywódca „siczowników“ ukraińskich, Trylowski, bawi obecnie też w Wiedniu; jest on dowódcą sokołów ukraińskich i zarządza wysyłanie ich na teren wojny.

Wiadomości ogólne.

Wyjaśnienie w sprawie mobilizacji lekarzy.

Ministerjum spraw wewnętrznych wyjaśnia, iż lekarze wojskowi, którzy w dniu 18 (31) lipca 1914 mieli ilość lat nie zwalniająca od zjawienia się na mobilizację — a teraz wiek ten przekroczyli, powinni być wezwani do wojska.

Narada kuratorów o języku wykładowym w szkołach ludowych.

Na odbywającej się obecnie, zwołanej przez hr.